限於上市規則及香港適用法律）。所有有關同意及批准將維持有效直至完
成日期，且有關機關並無施加任何規則或規例禁止或實質上延遲認購協議
之履行及完成。

倘上述條件於二零一七年十月十日或之前未獲達成，則認購協議將自動終止及
失效，而認購人及本公司於認購協議下彼等各自之權利及責任將即時解除，惟有
關保密性之責任除外。

12

4. 完成

待上述條件獲達成後，完成將於所有先決條件獲達成後之第二十個營業日或認
購協議之所有訂約方可能書面協定之有關其他日期進行。

由於發行可換股債券須待若干先決條件達成後，方可作實，且未必一定會進行。股東
及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

一般授權

換股股份將根據一般授權予以發行，據此可發行及配發最多2,727,367,768股股份（包括
發行可轉換為股份之任何證券或可認購任何股份之購股權、認股權證或類似權利）。
於本公佈日期，一般授權自授出後尚未動用。因此，按初步換股價配發及發行之最多
2,700,000,000股換股股份將動用一般授權約99.00%。因此，發行換股股份毋須經股東
批准。

按初步換股價每股換股股份0.070港元計算，於可換股債券附帶之換股權獲悉數行使
時，將配發及發行最多2,700,000,000股換股股份，相當於(i)於本公佈日期之已發行股
份總數約19.80%；及(ii)經可換股債券獲悉數轉換時配發及發行換股股份擴大後之已
發行股份總數約16.53%。

13

本公司確認，除非及直至本公司於任何股東大會上取得股東就發行及配發有關超額
之額外換股股份之有關批准，其將不會採取任何合理預期將構成或導致對換股價作
出任何調整之行動，而其後於可換股債券獲轉換時，將予發行及配發之換股股份最高
數目將超出一般授權項下之上限。

有關認購人之資料

認購人為一間香港私人公司。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購人及其最終實益擁有人均為
獨立第三方。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事造船相關業務、證券買賣、提供金融服務業務以及智能停車場及汽車
設備業務。

認購事項之所得款項總額及所得款項淨額將約為189,000,000港元，其擬用於償還本
集團結欠之債務，而餘下款項將用作一般營運資金。

根據上述之所得款項淨額計算，每股換股股份之淨價為0.070港元。

董事認為認購協議之條款及條件（其乃由本公司與認購人經公平磋商後達致）屬公平
合理，並符合本公司及股東之整體利益。

14

股權架構

本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨於可換股債券按初步換股價每股股份0.070港元獲悉
數轉換時配發及發行換股股份後之股權架構如下（假設本公司股本並無其他變動）：

股東 於本公佈日期 緊隨可換股債券獲悉數轉換後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李明先生 1,137,577,954 8.34% 1,137,577,954 6.96%
Lead Dragon Limited（附註1） 505,845,000 3.71% 505,845,000 3.10%
張士宏先生 227,600,000 1.67% 227,600,000 1.39%
認購人 – 0% 2,700,000,000 16.53%
公眾股東 11,765,815,886 86.28% 11,765,815,886 72.02%

總計： 13,636,838,840 100.00% 16,336,838,840 100.00%

附註：

1. Lead Dragon Limited由主席兼執行董事李明先生全資擁有。

2. 本欄所載之股權架構僅供參考。換股權僅可於經發行換股股份擴大後之當時已發行股份總數不

少於25%由公眾人士持有，且將不會導致相關債券持有人、其聯繫人及其一致行動人士合共控

制本公司30%或以上之投票權或於當中擁有權益之情況下行使，除非：(i)已根據收購守則之規

定取得清洗豁免；或(ii)已根據收購守則之規定提出全面要約。

15

於本公佈日期前過去十二個月之募集資金活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二(12)個月期間已進行以下集資活動：

公佈日期 集資活動 所籌集之資金 已公佈之所得款項淨額擬定用途
於本公佈日期之
所得款項淨額實際用途

二零一六年十二月六日、
二零一六年十二月八
日、二零一六年十二月
九日、二零一六年十二
月十五日

發行可換股票據 所得款項淨額約
376,000,000 港元
（附註1）

(1) 約200,000,000港元用於為
本公司日期為二零一六年
十一月十六日之公佈所披
露之收購事項及其他可能
收購事項提供資金；

(2) 約150,000,000港元用作發
展本集團之智能停車場及
汽車設備業務；

(3) 約26,000,000港元將用作本
集團之一般營運資金。

於本公佈日期所籌集之實際所得款
項約94,000,000港元（附註1）已